

**Vestertoft II ApS**  
Thrigesvej 20 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 42 37 31**

**Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018

---

Vibeke Fæster Vestertoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vestertoft II ApS  
Thrigesvej 20 A  
7430 Ikast

CVR-nr.: 39 42 37 31  
Stiftet: 12. marts 2018  
Hjemsted: Ikast  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

**Direktion**

Vibeke Fæster Vestertoft, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.383 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.311 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2018 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.383</b>
1 Personaleomkostninger	-2.899
Andre finansielle indtægter	27.464
Øvrige finansielle omkostninger	-295
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.887</b>
2 Skat af årets resultat	-4.576
<b>Årets resultat</b>	<b>16.311</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	16.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.311</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/6 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.403.494</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.403.494</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.403.494</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.403.494</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	0
4 Overført resultat	3.344.918	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.394.918</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.576	0
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.576	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.576</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.403.494</b>	<b>0</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

		1/1 2018	- 30/6 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Pensioner		2.051	
Andre omkostninger til social sikring		848	
			<b>2.899</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat			4.576
			<b>4.576</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000		0
	<b>50.000</b>		<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018	3.328.607		0
Årets overførte overskud eller underskud	16.311		0
	<b>3.344.918</b>		<b>0</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen			
<b>6. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen			